
АДМ ИНИСТРАЦИЯ НЕДВИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П ОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2021 г. № 4 9  х. Недвиговка

О внесении изменений в постановление Недвиговского сельского  
поселения № 47 « О  проведении открытого аукциона в электронной  

форме по продаже движимого имущ ества, находящегося муниципальной  
собственности муниципального образования  

«Администрация Н едвиговского сельского поселения»

В соответствии со ст. 18 Ф едерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ 
«О приватизации государственного и муниципального имущества», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 
«Об организации и проведении продажи государственного или 
муниципального имущества в электронной форме», в соответствии с 
Решением Собрания депутатов Недвиговского сельского поселения от 
25.08.2021 № 131 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов 
Недвиговского сельского поселения от 28.12.2020 г. № 114 «О прогнозном 
плане (программе) приватизации муниципального имущества 
муниципального образования «Недвиговское сельское поселение» на 2021 
год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Администрация 
Недвиговского сельского поселения

постановляет:

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации 
Недвиговского сельского поселения от 09 сентября 2021 г. № 47« О 
проведении открытого аукциона в электронной форме по продаже 
движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности 
муниципального образования «Администрация Недвиговского сельского 
поселения»:

1.1 Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Определить размер и срок внесения задатка лицам, намеривающимся 
принять участие в аукционе, по указанному в пункте 1 настоящего 
постановления имуществу:

№ Наименование имущества Размер задатка 
20% (руб.)

Срок внесения 
задатка

1 Трактор Беларус 82.1 2010г. в. 
per. знак УС 2261 61 24600,00 с 15.09.2021г. по 

11.10.2021 г.



Задаток составляет 20% от начальной цены предмета аукциона и 
вносится по следующим реквизитам: АО «ЭТС»:

Банк получателя: АО "АЛЬФА-БАНК" г. М осква 
БИК банка получателя: 044525593
Корреспондентский счет (Сч. № ) банка получателя:

30101810200000000593
ИНН получателя: 7703668940 
КПП получателя: 770301001 
Получатель: АО "ЭТС"
Расчетный счет (Сч. № ) получателя: 40702810601400016328 

Назначение платежа: Внесение гарантийного обеспечения по Соглашению о
внесении гарантийного обеспечения, № аналитического с ч е т а ______________.
Без НДС».

1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Установить, что подача заявок на участие в Аукционе осуществляется 

с 15.09.2021г. по 11.10.2021г. включительно место подачи заявок - www.etp- 
torgi.ru».

1.3. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Аукцион провести «14» октября 2021 года в 10 час. 00 мин. по 

московскому времени и до последнего предложения Участников».

Г лава Администрации Недвиговского 
сельского поселения


